2022 年 1 ⽉
お客様各位

                                              ⽇本コヴィディエン株式会社

「A-V インパルス システム」

保守パーツ ＰＣヨウインターフェイスケーブル カタログ番号変更のご案内

謹啓 貴院益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「A-V インパルス システム」の保守パーツにつきまして、カタログ番号が変更となりますのでご案内申し上げます。
なお、保守パーツは、⽇本メディカルネクスト株式会社によるトレーニングを受講済の御施設様に限り供給させて頂き
ます。
弊社と致しましては、今後とも製品の改善・改良および新製品の研究開発に努めて⾏く所存ですので、何卒ご愛顧
の程宜しくお願い申し上げます。

謹⽩
― 記 ―

販 売 名 ︓A-V インパルス システム
医療機器認証番号︓222ADBZX00050000
⼀ 般 的 名 称 ︓間⽋型空気圧式マッサージ器
J M D N コ ー ド ︓10969000
ク ラ ス 分 類 ︓Ⅱ 管理医療機器、特定保守管理医療機器

製  品  名︓ＰＣヨウインターフェイスケーブル
旧カタログ番号︓AV916-00N
新カタログ番号︓AV916-01N
変 更 理 由︓製造元による管理上の変更のため ※製品の仕様及び価格に変更はございません

 JAN コード メーカー希望⼩売価格
（旧）AV916-00N 4987578898917 3,000 円/本
（新）AV916-01N 4987578900030 3,000 円/本

以上

■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
⽇本コヴィディエン株式会社 製品情報・FAQ サイト
https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/

別表︓保守パーツ⼀覧
カタログ番号 製品名 JAN コード メーカー希望⼩売価格

AV6512-00N パワーコード カバー 4987578898405 300 円/本

AV6514-01N ＡＶ６０００ タイムラグヒューズ１Ａ 4987578898429 300 円/本

AV6517-03N ファン Ｖ３ 4987578898450 4,000 円/本

AV6525-00N ネジ セット 4987578898467 500 円/本

AV6529-02N コンプレッサー ＡＩＭＳ 4987578898481 46,000 円/本

AV6540-01N ケース アシ（アオ） 4987578898498 1,800 円/本

AV6541-02N ハンドルブ ゴムセット（アオ） 4987578898504 1,900 円/本

AV6545-00N Ｏリング グリス 4987578898528 6,600 円/本

AV6546-00N パットコネクター グリス 4987578898535 2,700 円/本

AV6547-00N リザーバータンク 4987578898542 3,600 円/本

AV6548-01N モイスチャードレイン 4987578898559 3,100 円/本

AV6553-00N ソケット カバー 4987578898580 500 円/本

AV6554-00N ソケット ホンタイ 4987578898597 500 円/本

AV6555-00N Ｏ－リング 4987578898603 200 円/本

AV6559-00N ＬＣＤ プラスチックカバー 4987578898634 300 円/本

AV6576-01N フロントパネル 4987578898665 4,000 円/本

AV6580-00N フロントパネル スイッチ 4987578898672 4,000 円/本

AV6734-00N バンパーセット 4987578898801 600 円/本

AV6752-01N コンプレッサーリペアキット 4987578898818 18,300 円/本

AV6799-00N ホースコネクター プラスチック Ｑ 4987578898832 1,500 円/本

AV6800-00N ホースコネクター カナグ Ｑ 4987578898849 2,600 円/本

AV6830-00N シリコンチューブ コンプレッサー 4987578898856 400 円/本

AV6831-00N シリコンチューブ トランスデューサー 4987578898863 300 円/本

AV6832-00N シリコンチューブ ソケット 4987578898948 600 円/本

AV912-00N コンプレッサーテストキットボトル Ｆ３ 4987578898887 2,700 円/本

AV913-00N コンプレッサーテストキットボトル Ｆ４ 4987578898894 2,700 円/本

AV915-00N コンプレッサーテストキット ボトル（１Ｌ） 4987578898900 3,800 円/本

AV916-01N ＰＣヨウインターフェイスケーブル 4987578900030 3,000 円/本

AV923-00N バルブヨウスパナ 4987578898924 8,800 円/本

※別表の製品はトレーニング受講済のお客様に限り供給致します。尚、誠に申し訳ありませんが、新規のトレーニングを開催する予定は

御座いません。